(021.8748.2023.0007575-23), que trata da seleção de iniciativas para concretização dos eixos 
da Agenda Bahia do Trabalho Decente, cujas premissas encontram-se detalhadas na forma do 
plano de trabalho. DA VIGÊNCIA: será de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua 
assinatura. DO REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS: R$ 595.452,77 
(quinhentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e sete 
centavos). Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa Unidade Gestora
3.21.101 - APG 0.319 / 0.119 5917 33.50.41.000 0007 - SESOL

44.50.41.000
Assinam: Augusto Sérgio Vasconcelos De Oliveira - Secretário da SETRE e Ana Rita Das Virgens

[...]

Público nº 16/2025. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 
0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ 
Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 15000100500092000000. Valor Global: 
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Vigência: 60 (sessenta) dias. Gestor da 
Parceira: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 11/06/2025. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB,  Evandro Alves Nascimento 
- Representante Legal da FBJJMMA e Uilson José Silva de Souza - Gestor da Parceria.